



भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद  
INDIAN COUNCIL OF AGRICULTURAL RESEARCH  
कृषि भवन, डॉ. राजेन्द्र प्रसाद रोड, नई दिल्ली-110001


Krishi Bhawan, Dr. Rajendra Prasad Road, New Delhi-110001

मि.सं. प्रशा. 2-7 /2012-स्था. I

जुलाई 12, 2024

कार्यालय आदेश

श्री वी.के. पाण्डेय , उप सचिव, अधिवार्षिता की आयु पूर्ण करने पर भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद की सेवा से दिनांक 31.07.2024 (अपराहन) से सेवानिवृत्त हो जाएंगे।

  
(संदीप सिंह डूडी)  
अवर सचिव (प्रशा.)

वितरण:

1. श्री वी.के. पाण्डेय , उप सचिव (NASF), भा.कृ.अ.प. मुख्यालय।
2. महानिदेशक, भा.कृ.अ.प. के प्रधान स्टाफ अधिकारी/सचिव, भा.कृ.अ.प. के वरिष्ठ प्रधान निजी सचिव/वित्तीय सलाहकार डेयर/ भा.कृ.अ.प. के प्रधान निजी सचिव।
3. रोकड़-I/ रोकड़-II/ लेखा परीक्षा-I/ लेखा परीक्षा-II/ लेखा परीक्षा-III /लेखा-I/ लेखा-II/ सतर्कता-I/ सतर्कता-II/ समन्वय/ सामान्य प्रशासन/ पेंशन/ स्था. 2/ स्था. 3/ स्था. 5/ सम्पदा एवं प्रबंधन अनुभाग/ सी.आर.(ए) एवं आर.टी.आई. सेल/आई.सी.टी. यूनिट, भा.कृ.अ.प. मुख्यालय।
4. भा.कृ.अ.प. थ्रिफ्ट एंड क्रेडिट सोसाइटी।
5. सोशल मीडिया और वेबसाइट प्रबंधन इकाई, डी.के.एम.ए., भा.कृ.अ.प. को परिषद की वेबसाइट पर डालने हेतु।
6. ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड (इस कार्यालय आदेश को आवश्यकतानुसार ई-ऑफिस से डाउनलोड किया जा सकता है क्योंकि इसे अलग से वितरित नहीं किया जा रहा है)।
7. सर्विस पुस्तिका/ गार्ड फ़ाइल।




भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद  
INDIAN COUNCIL OF AGRICULTURAL RESEARCH  
कृषि भवन, डॉ. राजेन्द्र प्रसाद रोड, नई दिल्ली-110001  
Krishi Bhawan, Dr. Rajendra Prasad Road, New Delhi-110001

F.No. Admn.2-7/2012-Estt.I

12 July, 2024

OFFICE ORDER

On his attaining the age of superannuation Sh. V.K. Pandey, Deputy Secretary, ICAR will stand retired from the Council's service with effect from the afternoon of 31.07.2024.

  
(Sandeep Singh Dudi)  
Under Secretary (Admn.)

Distribution:-

1. Sh. V.K.Pandey, Deputy Secretary(NASF), ICAR Hqrs.
2. PSO to DG, ICAR/Sr. PPS to Secretary, ICAR/PPS to FA, DARE/ICAR.
3. Cash-I/Cash-II/Audit-I/Audit-II/Audit-III/Accounts-I/Accounts-II/Vigilance-I/Vigilance-II/ Coordination/ Genl. Admn./Pension/ Estt.II/ Estt.III/Estt.V/E&M Sections/CR(A)&RTI Cell/ICT Unit, ICAR Hqrs.
4. Social Media & Website Management Unit, DKMA ICAR for placing on the Council's website.
5. E-Office Notice Board (This document may be downloaded from e-office as per the need as it is not being distributed separately).
6. Service Book/Guard file.